Российская Федерация

          Совет депутатов

муниципального образования

  Александровский сельсовет

    Александровский район

      Оренбургской области

          четвертый созыв
        РЕШЕНИЕ
        от 09.02.2022 № 76
О внесении изменений в решение от 28.03.2019 № 185
«Об утверждении Положения «О денежном

содержании лиц, исполняющих обязанности

по техническому обеспечению деятельности

администрации Александровского сельсовета
Александровского района Оренбургской области»

На основаниистатьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса РФ,  руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
            1. Внести изменение в решение Совета депутатов  муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области от 28.03.2018 № 185 «Об утверждении Положения «О денежном содержании лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Александровского сельсовета     Александровского  района Оренбургской области» (в редакции от 29.12.2020 № 18) изложив  Приложение № 2 к решению Совета депутатов в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам Совета депутатов.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Председатель Совета депутатов                                                           Л.Н. Шахова

Разослано:  администрации сельсовета, финансовому отделу администрации района, прокурору, в дело.

Приложение

                                                                                 к решению Совета депутатов

муниципального образования

                                                                                 Александровский сельсовет

                                                                                 Александровского района

                                                                                 Оренбургской области

                                                                                 от 09.02.2022 № 76
Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	Квалификационные

Уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Оклад

	1 квалификационный уровень
	Специалист

адресно - справочной работы

	7474,00

Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	Квалификационные

Уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Оклад

	1 квалификационный уровень
	бухгалтер
	7474,00

Общеотраслевые должности служащих, не вошедшие в профессиональные квалификационные группы общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих

	Квалификационные

Уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Оклад

	-
	Специалист в сфере закупок
	7474,00